sed typum quaerere. Nihil enim otiosum est eorum quaecunque inac- 
cusabilia posita sunt in scripturis. 

IRENZUS iv. 30. I—31. I (Stieren I. p. 658 sq.). 

XI. 

Huiusmodi quoque de duobus testamentis senior apostolorum 
discipulus disputabat, ab uno quidem et eodem Deo utraque osten- 
dens: nec esse alterum Deum praeter unum qui fecit et plasmavit 
nos, nec firmitatem habere sermonem eorum qui dicunt aut per angelos 
aut per quamlibet virtutem aut ab alio Deo factum esse hunc mundum, 
qui est secundum nos. [Si enim semel quis transmoveatur a factore 
omnium, et concedat ab aliquo altero aut per alium factam condi- 

‘ tionem, quae est secundum nos, multam incongruentiam et plurimas 

contradictiones necesse est incidat huiusmodi, ad quas nullas dabit 
rationes neque secundum verisimile, neque secundum veritatem. Et 
propter hoc hi qui alias doctrinas inferunt, abscondunt a nobis quam ~ 
habent ipsi de Deo sententiam; scientes quassum et futile doctrinae 
suae, et timentes ne victi salvari periclitentur.] 

IRENAUS iv. 32. 1 (Stieren I. p. 664). 

XII, 

Filius enim, quemadmodum et quidam ante nos dixit, dupliciter 

intelligitur: alius quidem secundum naturam, eo quod natus sit filius; 

alius autem secundum id quod factus est, reputatur filius: licet sit 

differentia inter natum et factum, 

IRENAUS iv, 41. 2 (Stieren I. p. 709). - 

XIII. 

Ilov ody éré6n 6 mparos avOpwros; ev to mapadeiow dndovert, xabas 

yéyparra Kai éxeiBev e&eBANOn eis rovde rov xécpov mapaxovoas. Ard 
kai Aéyouow of mperBurepot, Tay dmogrédey padnrai, rovs pera- 

reBévras éxeioe perareOnva (dixaios yap avOpamos Kai VEU 

nroyacbn 6 mapadevoos, év ¢ cai Ilatdos arooronos eicxomiodeis Fi HKOyCens 

AppHTa PHmaTa, as mpos Huas ev TO wapévri), Kakel péve Tovs wr 
Bévras Ews cvvTedeias, mpooumsatopevous thy abOapaiar. 

IRENZUS v. 5. I (Stieren I. p. 727). The Greek 

from the Parallela of John Damascene. 

é 
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XIV. 

"Erai yap bd ~idov dweBddouev abrdév, dua Eidov wadwy havepdy 
(4 havepis) rois waow dyévero, drBuxviwv rd pijxos Kai tos cai Babos 

kal wAdros év davr@, cal ds tn ris ray wpoBeBnxérov, Sia THs 

_—«Oeias extacews Trav yeipdv tovs bv0 Aaods els Ba Bedy 
 wuvaryor. 

IRENAUS vy. 17. 4 (Stieren I. p. 765). The Greek 

from Cod. Coisl. 211. 

XV, 

Tovrwv 3¢ otrws ¢xdvrav, xai év mac Trois orovdains Kai dpyaios 
dvreypapos Tov dpiOpov rovrov Keipévou, kai paprupovvTey airay éxeivev 
rév xar’ byw roy “lodvyny éwpaxdrey, cal rod Aéyou diddoxovros 
pas, Sri 5 dpiOpds rod dvéparos rod Onpiov Kara ri Trav ‘EMAjvev Widow Cf. Apoc. 
bia rev év airg@ ypapparev sexcentos habebit et sexaginta et sex . aah 's6 
ov« olda ras dopddnody ties émaxohovOnoavres Biwricy@ Kai Tov wine